
 

 
 

 

У К Р А Ї Н А 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 

ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

чотирнадцята сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

  

09 вересня 2016 року                                                                                     № 10 

 

Про внесення змін до Програми 

«Реконструкція міського полігону 

твердих побутових відходів» на 2016 рік 
 

       Розглянувши звернення КУП «Житло-Сервіс» Пологівської міської ради, на 
підставі статей 71, 91 Бюджетного кодексу України, Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» Пологівська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до Програми «Реконструкція міського полігону твердих 
побутових відходів» на 2016 рік, затвердженої рішенням сесії Пологівської міської 
ради від 26.02.2016 р. № 14, виклавши Програму в новій редакції (додається). 

2. Комунальному унітарному підприємству «Житло-Сервіс» Пологівської 
міської ради (директор Луценко О.В.) взяття зобов'язань по капітальних видатках 
здійснювати лише з дозволу відділу фінансово-господарського забезпечення 
Пологівської міської ради, виходячи із стану надходжень доходів до місцевого 
бюджету. 

          3. Контроль за виконанням рішення покласти на  постійну комісію з питань 
управління комунальною власністю, житлово-комунального господарства, 
транспорту, будівництва, архітектури та зв’язку. 

 

 

 

Міський  голова                                                                      Ю.А.Коноваленко 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням Пологівської 
міської ради  
09 вересня 2016 № 10 

 

П Р О Г Р А М А 

«Реконструкція міського полігону твердих побутових відходів» на 2016 рік 

ГОЛОВНИЙ РОЗПОРЯДНИК КОШТІВ:  Пологівська міська рада 

ВІДПОВІДАЛЬНИЙ ВИКОНАВЕЦЬ: Комунальне  унітарне підприємство 

                                                                     «Житло-Сервіс» Пологівської міської ради 

ОДЕРЖУВАЧ КОШТІВ: Комунальне унітарне підприємство «Житло-Сервіс»   

                                              Пологівської міської ради 

ФІНАНСУВАННЯ:  Кошти міського бюджету розвитку. 

ВИДІЛЕНІ  КОШТИ:    96 759,0  грн. 

ТЕХНІЧНИЙ СТАН МАЙНА:  

Огорожа міського полігону твердих побутових відходів потребує реконструкції 
в зв’язку зі зміною технічних вимог по влаштуванню огорож полігонів ТПВ. 

Для полігону ТПВ необхідне будівництво водопроводу. 

МЕТА ПРОГРАМИ: 

        Зменшити негативний вплив полігону твердих побутових відходів на оточуюче 
середовище. Забезпечити вимоги Норм та Правил по експлуатації полігону. 

ЦІЛЬ ПРОГРАМИ: 

         Забезпечення санітарних умов працівників полігону. Зменшити негативний 
вплив полігону твердих побутових відходів на оточуюче середовище.  

ОЧІКУВАНИЙ РЕЗУЛЬТАТ:  

            Зменшення негативного впливу полігону твердих побутових відходів на 
оточуюче середовище. Забезпечення вимог Норм та Правил по експлуатації 
полігону. Зменшення впливу життєдіяльності населення міста на оточуюче 
середовище. 
 

 

Секретар ради                                                                                                  Л.А.Сова 

 

 

 

 

 



Додаток  
до програми 

 

 

ЗАХОДИ 

 «Реконструкція міського полігону твердих побутових відходів» 

 на 2016 рік 

 

  

 

Секретар ради                                                                                                Л.А.Сова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ 
п/п 

Найменування заходу Вартість,  

грн. 
1 Виконання робіт по об’єкту «Реконструкція гаражу для 

зберігання бульдозера, огорожі земельної ділянки міського 
полігону ТПВ м.Пологи Запорізької області» 

60 000,0 

2 Виготовлення проектно-кошторисної документації та 
проведення експертизи по об’єкту «Будівництво водопроводу 
для полігону побутових відходів у  м. Пологи Запорізької 
області» 

36 759,0 

 Всього по програмі: 96 759,0 


